VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3587/VPCP-QHQT
V/v phê duyệt mua bổ sung ô tô cứu thương cho một số dự án thuộc CTQG 7 hợp tác với UNFPA giai đoạn 2006 - 2010
	Hà Nội, ngày 28 tháng 05 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Y tế;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 3199/BKH-KTĐN ngày 17 tháng 5 năm 2010), Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
1. Đồng ý mua bổ sung 05 xe ô tô cứu thương nhập khẩu cho các Dự án thuộc Chương trình quốc gia 7 hợp tác với Quỹ Dân số Liên hợp quốc (UNFPA), như kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư nêu tại văn bản trên.
2. Ủy ban nhân dân các tỉnh: Tiền Giang, Ninh Thuận và Phú Thọ chỉ đạo các cơ quan trực thuộc tiếp nhận, quản lý và sử dụng các xe cứu thương nói trên theo đúng quy định hiện hành.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng CP (để báo cáo);
- Các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Phạm Gia Khiêm (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, KTTH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc